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BASHKIA SHKODËR
NJOFTIM PËR PËRFUNDIMIN E PROÇEDURËS PËR PRANIM NË POLICINË BASHKIAKE
Në mbështetje të ligjit nr.89/2022, datë 22.12.2022 “Për Policinë Bashkiake” neni 12 dhe 23, Kreu III “Pranimi, formimi dhe përfundimi i marrëdhënieve të punës”, të Vendimit të Këshillit të Ministrave nr.452, date 26.07.2023 “Për miratimin e rregullores kuadër të Policisë Bashkiake”, 
Bashkia Shkodër shpall rezultatin përfundimtar të kandidatëve të kualifikuar për pranim për pozicionet:

- 1 (një) Inspektor, Sektori i Kontrollit dhe Mbrojtjes së Territorit, Policia Bashkiake, Bashkia Shkodër.

Kandidatët fitues është:

1. Arvit Boriçi me 61 pikë
- 1 (një) Inspektor, Sektori i Qarkullimit, Policia Bashkiake, Bashkia Shkodër.

Nuk ka kandidatë të kualifikuar.
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